[image: малыйгерб]
ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	25 августа 2016 г.

	№ 25/223

с. Таборы

Об утверждении формы протоколов избирательных комиссий, сводных таблиц для установления итогов голосования и результатов выборов депутатов Таборинской районной Думы 18 сентября 2016 года

В соответствии с положениями с п. 2 ст. 25, ст. 26, ст. 85-89 Избирательного кодекса Свердловской области, Таборинская районная территориальная избирательная комиссия решила:
1. Утвердить формы протоколов и сводных таблиц для установления итогов голосования и результатов выборов депутатов Таборинской районной Думы 18 сентября 2016 года:
- протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования по пятимандатному избирательному округу на соответствующем избирательном участке (приложение 1);
· протокол Таборинской районной территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Таборинской районной Думы шестого созыва по пятимандатному избирательному округу (приложение 2);
· Сводная таблица Таборинской районной территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Таборинской районной Думы шестого созыва по пятимандатному избирательному округу (приложение 3);
2. В срок до 6 сентября 2016 года изготовить названные избирательные документы и передать протоколы участковым избирательным комиссиям.
3. Разместить настоящее решение на сайте Таборинской районной территориальной избирательной комиссии.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Закревскую Л.М.

Председатель
Таборинской районной территориальной избирательной комиссии

Л.М.Закревская

	Секретарь
Таборинской районной территориальной избирательной комиссии

В.А.Владимирова

image1.jpeg